
Tampereen Aterian työntekijöiden  
ulosmarssi tänään 

Miksi ulosmarssi
Tampereen Ateriaan kuuluvat 11 voittoa tuottavaa henkilöstöravin-
tolaa aiotaan ulkoistaa ja ruokahuollon ulkoistamista kokeiltaisiin 
myös joissakin tamperelaiskouluissa ja -päiväkodeissa.

• Henkilöstö haluaisi kehittää työpaikkaansa kokonaisvaltaisesti, 
ei ulkoistamalla osia sen toiminnoista. Suunnitelluilla toimilla 
Tampereen Ateria menettää paitsi mittakaavaedun, myös sen 
taloudellinen tehokkuus heikentyisi.

• Ulkoistaminen uhkaa heikentää työntekijöiden palkkoja ja työeh-
toja sekä eläkkeitä.  Tällä hetkellä kunnan ruokapalvelutyönteki-
jän peruspalkka on vain noin 1700 euroa kuukaudessa. 

• Henkilöstö on todella huolissaan työpaikkojensa säilymisestä, sillä 
suunnitelmat kattavat kaikki Tampereen Aterian toiminnat.

Mielenilmauksella henkilöstö vetoaa Tampereen kaupunginhal-
litukseen, -valtuustoon ja kaupungin pormestariin, että kau-
pungin omistamaa Tampereen Ateriaa ei ryhdyttäisi pilkkomaan 
osiin, vaan että toimintaa ryhdyttäisiin kehittämään kokonais-
valtaisesti, ottaen huomioon nykyisen organisaation vahvuudet 
ja ammattitaito.  

Henkilöstö haluaa
kehittää Tampereen Ateriaa

Asiakastyytyväisyys 73%

Tampereen Ateria on kaupungin omistama liikelaitos, tam-
perelaisten oma ruokapalveluosaaja kouluissa, päiväkodeissa, 
palvelukeskuksissa, hoitoaloilla, kotipalveluissa ja henkilöstön 
lounasravintoloissa. 

Mielenilmaus tänään 22.11. klo 8.30-12.30

Tampereen Aterian henkilöstö on tänään klo 8.30 marssinut ulos 
työpaikoiltaan, koska se on syvästi huolissaan työpaikoistaan, 
työehdoistaan ja Tampereen Ateriaan kohdistetuista tulevaisuu-
den suunnitelmista.

Mielenilmaus kestää klo 12.30:een saakka. Se vaikuttaa monien 
tamperelaiskoulujen ja päiväkotien lounasruokailuun. Vanhuksi-
en ja sairaiden ruokahuolto jätetään mielenilmauksen ulkopuo-
lelle.

Tampereen Aterian henkilöstö ja Julkisten ja hyvinvointialojen 
liitto JHL pahoittelevat mielenilmauksesta lapsille, nuorille ja 
heidän vanhemmilleen aiheutuvaa haittaa.



Korttikampanja  
Tampereen päättäjille 

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL kampanjoi Tampereen 
Aterian kokonaisvaltaisen kehittämisen puolesta. Sanomme 
ei menestyvän liikelaitoksen pilkkomiselle, henkilöstön palkan 
pienentämiselle ja työehtojen huonontamiselle.

Liitto on käynnistänyt netissä korttikampanjan  
”Henkilöstö haluaa kehittää Tampereen Ateriaa”  
osoitteessa www.jhl.fi/aluetoimistot/pirkanmaa.  

• Lähetä kortti päättäjille 
Tampereen kaupunginhallitukselle, -valtuustolle ja kau-
pungin pormestarille lähetettävällä sähköisellä kortilla 
vedotaan, että kaupungin omistamaa Tampereen Ateriaa ei 
ryhdyttäisi pilkkomaan osiin, vaan sen toimintaa kehitettäi-
siin kokonaisvaltaisesti, ottaen huomioon nykyisen organi-
saation vahvuudet ja ammattitaito.  

• Tampereen Aterian toiminta on kannattavaa 
Kannattavuutta parannetaan toimintaa kehittämällä - ei 
heikentämällä työntekijöiden palkkoja, työehtoja eikä 
eläkkeitä. Kehittämistä tuetaan parhaiten myönteisellä ja 
turvallisella työilmapiirillä ei ahdistavalla epävarmuudella 
omista työpaikoista ja palvelussuhteen ehdoista.

• Kampanja on avoin kaikille  
Osallistu kansalaisvaikuttamiseen! Kerro mielipiteesi lähettä-
mällä sähköinen kortti tamperelaisille päättäjille. Tampereen 
kaupunginhallitus käsittelee asiaa 28.11 ja valtuusto 12.12.

Lisätietoja: www.jhl.fi/aluetoimistot/pirkanmaa -sivuilta löytyy 
lisää tietoja Tampereen Ateriaan liittyvistä asioista.
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